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Kalowice, dnia Ug stycznia 2022 .
OP.053.1.2022.MW.1

Qoanmani Panchan

Dotyczy: zmiany godzin kursowania linii autobusowej nr 21 w Tychach w dni
powszednie oraz w weekendy oraz swieta

Szanowni Panstwo,

W odpowiedzi na Panstwa wniosek z dnia 12 listopada 2021 r, w sprawie zmiany godzin
kursowania linii autobusowej nr 21 w Tychach w dni powszednie oraz w weekendy oraz
$wieta, Zarzad Transportu Metropolitalnego informuje, co nastepuije.

Zostat przygotowany projekt rozkladu jazdy uwzgledniajacy przyspieszenie kursu
w dni robocze w relacji: Tychy Dworzec PKP - Cielmice Petla z godz. 9:03 na godz.
8:58 oraz przyspieszenie kursu w soboty, niedziele i swieta w relacji: Witkowyje
Murarska — Tychy Cielmice Petla z godz. 9:01 na godz. 8:51.

Dodatkowo informujemy, ze przy$pieszenie kursu w dni robocze jest technicznie
mozliwe i nie wplynie na korekte pozostalych kurséw przedmiotowej linii. Natomiast
przyspieszenie kursu w soboty, niedziele i Swieta spowoduje rowniez przyspieszenie
kursu w relacji: Cielmice Petla — Wilkowyje Murarska z godz. 8:06 na godz. 7:56 oraz
kursu w relacji: Wilkowyje Murarska — Cielmice Petla z godz. 7:10 na godz. 7:03 (tylko
w soboty).

Projekt rozkladu jazdy zostanie przestany do gminy Tychy w celu zaopiniowania
oraz akceptaciji.

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia, ZTM niezwlocznie przystapi do
wdrozenia przedmiotowej zmiany.

Z powazaniem

Zalaczniki
1. Klauzula informacyjna dot. rozpatrywania skarg i wnioskaw

Otrzymuia:
Adresat
OP, OR

$ . Barbary 214 P Tel.centrala: 327438400 P Sezplotna Infoliniar B0O 16 30 30 $ HIP: 434-29-22-705
40-053 Katowice Fax: 322519745 Informacja telefaniczng: 32 74 38 444 e~mail: kaxelarie@metropoliaztm,pt



21 |[stonad

DNIROBOCZE  MZK Wilkowvie Murarska 2(TY025-02) - Cielmice Petla 2(PWP01-02)
Rozktad wazny od:

Linia obstugiwana taborem niskopodiogowym

| |nr kursu km |suma] 201 | 101 | 203 | 103 | 205 | 105 | 207 | 107 | 209 | 109 | 211 | 111 | 213 | 301 | 215 | 402 | 502 | 404
CN BN/CN|/BN|/CN BN|CN|/BN/CN|BN|/CN|/BN|/CN|/BN|/CN|/CN|/BNI|CN
2 |TYCH Wilkowyje Murarska v ¥ 4:59| 6:02| 7:02 9:55111:43[12:58/14:07/15:10/16:25|17:07 19:07]21:00/22:04/23:10
4 |TYCH Wilkowyje Dojazdowa 0.50| 0.50 5:.00| 6:03] 7:03 9:56 [11:44[12:59|14:08/15:11/16:26117:08 19:08]21:01/22:05/23:11
3 |TYCH Wilkowyje Gospoda 0.50 1.00 5:02| 6:05| 7:05 9:58 [11:46[13:01]14:10/15:13|16:28/17:10 19:10/21:03/22:07/23:13
1 |TYCH Tychy Chtodnicza 0.60/ 1.60 5.03| 6:06| 7:06 9:59 [11:47(13:02]14:11]15:14| 16:29/17:11 19:11121:04/22:08/23:14
12 _|TYCH Tychy Radziejéwka 1.60| 3.20 5:06| 6:09( 7:08 10:02{11:50]13:05/14:14115:17116:32|17:14 19:14/21:07(22:11[23:17
12 _|TYCH Tychy Gen. Andersa 0.50{ 3.70 5.08] 6:11f 7:11 10:04{11:52/13:07|14:16/15:19|16:34|17:16 19:16/21:09/22:13/23:19
7 |TYCH Tychy Dworzec PKP 0.70| 4.40 510 6:13| 7:13| 8:58|10:06|11:54]13:09]| 14:18/15:21/16:36/17:18/18:13| 19:17/21:10| 22:1423:20
5 |TYCH Tychy Carboautomatyka 0.80] 5.20 5:12| 6:15| 7:15| 9:00/10:08/11:56/13:11[14:20/15:23|16:38/17:20/18:15|19:19|21:12| 22:16/23:22
13 |TYCH Tychy E.LECLERC 0.60| 5.80 514 | 6:17| 7:17| 9:02(10:10]11:58]13:13]|14:22|15:25/16:40|17:22118:17|19:21| 21:14|22:18| 23:24
[2_|ITYCH Tychy Plac Baczyriskiego 0.60| 6.40 9.16| 6:19] 7:19| 9:04{10:12/12:00]13:15|14:24]15:27|16:42| 17:24|18:19/19:23/21:16/ 22:20| 23:26
|4 |TYCH Tychy Rynek 0.50| 6.90 5:17| 6:20| 7:20| 9:05[10:13]12:01]13:16]14:25/15:28/16:43|17:25|18:20/19:24|21:17|22:21| 23:27
{2 |TYCH Tychy Targowisko 0.70 7.60 519| 6:22| 7:22| 9:07|10:15/12:03|13:18/|14:27|15:30/16:45| 17:27| 18:22| 19:26/21:19|22:23/ 2329
|2 |TYCH Tychy Stadion 0.50| 8.10 5:21| 6:24| 7:24| 9:09[10:17]12:05]13:20|14:29/15:32/16:47/17:29]18:24 | 19:27| 21:20| 22:24|23:30
|4 |TYCH Tychy Plywalnia 0.30/ 8.40 5:22| 6:25]| 7:25| 9:10{10:18(12:06(13:21|14:30/15:33|16:48|17:30/18:25/ 19:28|21:21| 22:25| 23:31
|4 |TYCH Tychy Niepodlegtosci ro.wo 9.10 5:25| 6:28| 7:28| 9:13[10:21(12:09]13:24|14:33|15:36/16:51/17:33/ 18:28| 19:30| 21:23| 22:27/ 23:33
6 |TYCH Tychy Urzad Miasta _o.é 9.50 5:26| 6:29| 7:29| 9:14 [10:22|12:10/13:25/14:34]|15:37/16:52/17:34| 18:29|19:31| 21:24| 22:28| 23:34
8 |TYCH Tychy Tecza 0.50/10.00 5:27| 6:30| 7:30| 9:15/10:23|12:11[13:26/ 14:35/15:38/16:53| 17:35| 18:30| 19:32| 21:25| 22:29| 23:35
6 |TYCH Tychy Lodowisko 0.40/ 1040 9:28| 6:31] 7:31| 9:16[10:24(12:12(13:27|14:36/15:39| 16:54/17:36/ 18:31119:33|21:26| 22:301 23:36
2 |TYCH Tychy Osiedle "0" 0.30/10.70 5:29| 6:32| 7:32| 9:17[10:25[12:13(13:28]14:37/15:40| 16:55(17:37| 18:32| 19:34|21:27| 22:31| 23:37
10 |TYCH Tychy Paprocarnska 0.70/ 1140 5:31| 6:34] 7:34| 9:19(10:27|12:1513:30/14:39/15:42[16:57| 17:39/18:34|19:36| 21:29| 22:33/ 23:39
2 |TYCH Tychy Hipermarkety 0.80]12.20 532| 6:35| 7:35| 9:20|10:28]12:16/13:31/14:40|15:43/16:58|17:40/18:35| 19:37/21:30| 22:34| 23:40
4 |TYCH Tychy Towarowa 0.6012.80| 3:59| 5:01| 5:34| 6:37| 7:37| 9:22/10:30/12:18|13:33|14:42|15:45[17:00| 17:42/18:37|19:38| 21:31| 22:35/ 23:41
6_|TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie |0.70|13.50] 4:01| 5:03| 5:36| 6:39| 7:39| 9:24|10:32/12:20|13:35| 14:44|15:47(17:02|17:44| 18:39 19:40)21:33|22:37
4 |TYCH Tychy Cielmicka 0.60 4:02| 5:04
“m TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30/13.80 5:37| 6:40| 7:40| 9:25[10:33]12:21/13:36|14:45/15:48/17:03| 17:45|18:40|19:41| 21:34| 22:38
|2 |TYCH Tychy Serdeczna Rondo 0.70/14.50 5:38| 6:41| 7:41| 9:26|10:34/12:22/13:37([14:46(15:49( 17:04|17:46(18:41|19:42| 21:35/ 22:39
4 |TYCH Tychy LEAR 0.20/14.70 5:39| 6:42| 7:42| 9:27[10:35/12:23|13:38/14:47/15:50/17:05|17:47| 18:42| 19:43| 21-36|22:40
|6 |TYCH Tychy Serdeczna 10.70/ 1540 5:41| 6:44| 7:44| 9:29(10:37(12:25(13:40(14:49|15:52|17:07|17:49| 18:44| 19:45| 21:38| 22:42
|5 |TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40/15.80 5:42| 6:45| 7:45| 9:30(10:38[12:26/13:41|14:50/15:53/17:08/17:50| 18:45!19:46/21:39(22:43
3 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40/16.20 5:43| 6:46| 7:46| 9:31/10:39[12:27[13:42(14:51/15:54|17:09(17:51| 18:46| 19:47| 21:40 22:44
_‘_ TYCH Tychy Strefowa 0.50{ 16.70 5:44| 6:47| 7:47| 9:32[10:40|12:28(13:43/14:52/15:55|17:10| 17:52| 18:47| 19:48/ 21:41|22:45
T TYCH Tychy Cielmicka 0.50/17.20] 4:02| 5:04| 5:45| 6:48| 7:48| 9:33110:41/12:29|13:44|14:53/15:56/17:11|17:53| 18:48| 19:49| 21:42| 2246
|6 |TYCH Cielmice Nowe Laki 0.30/17.50] 4:03| 5.05| 5:46| 6:49| 7:49| 9:34|10:42(12:30|13:45| 14:54|15:57|17:12|17:54| 18:49| 19:50| 2143/ 2247
2 |TYCH Cielmice Kosciol 0.60/18.10] 4.04| 5:06| 5:47| 6:50| 7:50| 9:3510:43]|12:31|13:46/14:55/15:58| 17:13| 17:55/18:50( 19:51| 21 44 22:48
|5_|TYCH Cielmice Cmentarz 0.50/18.60] 4:05| 5:07| 5:48| 6:51| 7:51| 9:36|10:44|12:32|13:47| 14:56|15:59| 17:14| 17:56| 18:51|19:52| 21:45| 22:49
12 |TYCH Cielmice ks. Szojdy 0.40/19.00] 4:06| 5:08| 5:49| 6:52| 7:52| 9:37 |10:45|12:33|13:48|14:57|16:00|17:15|17:57 18:52| 19:53| 2146/ 22:50
12 _|TYCH Cielmice Petla 0.50/19.50] 4:07 | 5:09| 5:50| 6:53| 7:53| 9:38|10:46|12:34|13:49|14:58(16:01|17:16/ 17:58| 18:53| 19:54| 21:47|22:51
km 3,60 | 3,60 | 19.50| 19,50 19,50/ 15,10 19.50/19.50| 19,50/ 19.50( 19,50/ 19.50( 19,50/ 1510/ 19,50 19,50[19,50{12.80




21 |stronat

DNIROBOCZE MZK Cielmice Petla 2(PWP01-02) - Wilkowyje Murarska 2(TY025-02)
Rozktad wazny od:

Linia obstugiwana taborem niskopodtogowym

nr kursu km | suma| 202 | 102 | 204 | 104 | 206 | 106 | 208 | 108 [ 210 | 110 | 212 | 214 | 401 | 501 | 403 | 503
CN|{BN[CN BN|/CN[BN/CN|BN|/CN/BN|CN|CN|CN|BN|CN|BN
{2]TYCH Cielmice Petla V| V¥ | 407 509/ 6:05] 7:15| 8:15| 9:48)11:37/12:552| 14:04 15:08|16:06/18:03|18:59|20:57|22:06/ 22:53
1/TYCH Cielmice ks. Szojdy 0.60| 0.60 | 4:09| 5:11| 6:07| 7:17| 817 | 9:50(11:39/12:54|14:06/15:10/16:08/ 18:05|19:01/20:59| 22:08| 2255
12|TYCH Cielmice Cmentarz 0.50| 1.10 | 4:10| 5:12| 6:08| 7:18| 8:18| 9:51[11:40/12:55|14:07/15:11|16:09/ 18:06|19:02| 21:00| 22:09| 22:56
1|TYCH Cielmice Kosciot 0.50] 1.60 | 4:11) 5:14| 6:10| 7:20| 8:20| 9:53[11:42/12:57|14:09/15:13/16:11]18:08/19:03| 21:01] 22:10| 22:57
5/ TYCH Cielmice Nowe taki 0.60] 2.20 | 4:12( 5:15] 6:11| 7:21| 8:21| 9:54[11:43[12:58/14:10/15:14|16:12| 18:09|19:04|21:02| 22:11| 22:58
|3| TYCH Tychy Cielmicka 0.30] 250 | 4:13| 5:16| 6:12| 7:22| 8:22| 9:55[11:44/12:59(14:11/15:15/16:13]18:10/19:05| 21:03| 22:12| 22:59
2 TYCH Tychy Strefowa 0.50] 3.00 | 4:14| 5:17| 6:13| 7:23| 8:23| 9:56 [11:45[13:00(14:12/15:16/16:14/18:11|19:06|21:04|22:13
4| TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50] 3.50 | 4:15| 5:18| 6:14| 7:24 | 8:24| 9:57[11:46/13:01114:13|15:17/16:15! 18:12| 19:07(21:05| 22:14
|6/ TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40] 3.90 | 4:16| 5:19| 6:15| 7:25| 8:25| 9:58[11:47[13:02|14:14/15:18/16:16/18:13]19:08/21:06/22:15
5/ TYCH Tychy Serdeczna 0.40) 430 | 4:17| 5:20| 6:16| 7:26| 8:26| 9:59[11:48/13:03|14:15/15:19/16:17|18:14/19:09| 21:07|22:16
13ITYCH Tychy LEAR 0.70| 5.00 | 4:19| 5:22| 6:18| 7:28| 8:28{10:01/11:50/13:05|14:17[15:21/16:19|18:16/19:11|21:09/ 22:18
[1|TYCH Tychy Serdeczna Rondo 0.50| 5.50 | 4:20| 5:23| 6:19| 7:29| 8:29(10:02[11:51[13:06|14:181/15:22/16:20/18:17(19:12/21:10/22:19
7|TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie |0.80 6.30 | 4:22| 5:25| 6:21| 7:31| 8:31/10:04|11:53(13:08|14:20115:24|16:22| 18:19/19:14|21-12| 2221
8/ TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.60 23:01
[7ITYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie |0.90 23.03
3| TYCH Tychy Towarowa 0.90 7.20 | 4:24| 5:27| 6:23| 7:33| 8:33/10:06|11:55/13:10/14:22| 15:26| 16:24| 18:21|19:16| 21:14|22:23
1/TYCH Tychy Hipermarkety 0.50| 7.70 | 4:26| 5:29| 6:25| 7:35| 8:35/10:08/11:57[13:12|14:24|15:28| 16:26/ 18:23/19-18| 2116/ 22:25
7|TYCH Tychy Paprocanska 0.80| 8.50 | 4:27| 5:30| 6:26| 7:36| 8:36[10:09/11:58/13:13(14:25(15:29| 16:27| 18:24/19:19/21:17 22:26
1/ TYCH Tychy Osiedle "0" 0.70/ 9.20 | 4:29| 5:32| 6:28| 7:38| 8:38|10:11/12:00/13:15!14:27|15:31|16:29| 18:26|19:21| 21:19| 2228
5/ TYCH Tychy Lodowisko 0.30] 9.50 | 4:30| 5:33| 6:29| 7:39| 8:3910:12/12:01/13:16|14:28/15:32| 16:30| 18:27/19:22(21:20/ 22:29
7ITYCH Tychy Tecza 0.40| 9.90 | 4:32| 5:35| 6:31| 7:41| 8:41[10:14]12:03113:18/14:30/15:34/16:32| 18:29| 19:24| 2122/ 22:31
5| TYCH Tychy Urzad Miasta 0.50/1040| 4:33| 5:36 | 6:32| 7:42| 8:42]10:15[12:04/13:19]|14:31]15:35/16:33/18:30| 19:25| 21:23| 22:32
13/ TYCH Tychy Niepodlegtosci 0.40{10.80| 4:34| 5:37| 6:33 7:43| 8:43]10:16(12:05/13:20|14:32/15:36/ 16:34|18:31|19:26| 21-24| 22:33
3[TYCH Tychy Ptywalnia 0.70/11.50| 4:36| 5:40| 6:36| 7:46| 8:46[10:19(12:08(13:23/14:35/15:39/16:37/18:34| 19:28| 21:26/22:35
1/TYCH Tychy Stadion 0.20{11.70| 4:37| 5:41| 6:37| 7:47| 8:47[10:20[12:09(13:24|14:36/15:40|16:38| 18:35| 1929|2127/ 22:36
11ITYCH Tychy Targowisko 0.60{ 12.30| 4:38| 542 | 6:38| 7:48| 8:48[10:21/12:10/13:25|14:37/15:41| 16:39| 18:36| 19:30/ 21:28| 22:37
|2/ TYCH Tychy Kosciuszki 0.50/12.80| 4:39| 5:44| 6:40| 7:50| 8:50(10:23[12:12/13:27|14:39(15:43|16:41/18:38|19:31| 21:29| 22:38
1|TYCH Tychy Rynek 0.40{13.20{ 4:41| 5:46| 6:42| 7:52| 8:52|10:25/12:14/13:29|14:41|15:45|16:43| 18:40| 19:33| 21:31| 22:40
4/ TYCH Tychy Hotelowiec 0.60{13.80| 4:43| 5:48| 6:44| 7:54| 8:54|10:27]12:16/13:31/14:43|15:47|16:45| 18:42|19:35| 21:33| 22:42
|6/ TYCH Tychy E.LECLERC 0.60/ 1440 4:44| 549| 6:45| 7:55| 8:55/10:28)12:17|13:32|14:44|15:48)| 16:46| 18:43|19:36|21:34| 22:43
9/TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40{15.80| 4:47| 5:52| 6:48| 7:58 | 8:58(10:31/12:20/13:35|14:47|15:51|16:49| 18:46|19:39/21:37/22:46
1/ TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70/16.50| 4:49| 5:54| 6:50 9:00(10:33]12:22)13:37|14:49/15:53|16:51|18:48|19:41|21:39| 22:48
_A TYCH Tychy Radziejowka 0.50/17.00] 4:50| 5:56| 6:52 9:02110:3512:24/13:39) 14:51|15:55/16:53| 18:50| 19:42|21:40| 2249
1/ TYCH Wilkowyje Watowa 1.50/18.50| 4:53| 5:59| 6:55 9:05(10:38|12:27]13:42|14:54|15:58| 16:56| 18:53| 19:45| 21:43| 22:52
2| TYCH Wilkowyije Graniczna 0.50/19.00| 4:54| 6:00! 6:56 9:06 [10:39]12:28|13:43/14:55/15:59| 16:57| 18:54| 19:46| 21:44| 22:53
2/ TYCH Wilkowyije Murarska 0.60[19.60| 4:55| 6:02| 6:58 9:08110:41[12:30({13:45/14:57|16:01/16:59/ 18:56|19:47| 21:45| 22:54
|S|TYCH Tychy Zajezdnia 0.80 23.04
| km 19,60/ 19,60/19,60/ 15,80{ 19,60 19,60/ 19,60/ 19,60/ 19,60/ 19,60/ 19,60/ 19,60/19,60( 19,60/ 19 60/ 4.80




SOBOTY

MZK Wilkowvie Murarska 2(TY025-02) - Cielmice Petla 2(PWP01-02)

21 |[stonat Rozktad wazny od:

nr kursu km |suma| 101 [ 103 | 105 | 107 [ 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 202 | 204
” CNICN|/CN| CN|/CN|/CN|CN|[CN|CN|BN|BN
12_|TYCH Wilkowyje Murarska LA 4 5.04| 7:03| 8:51)11:14|13:02|15:12/18:00| 19:59[21:02| 22:55
4 |TYCH Wilkowyje Dojazdowa 0.50] 0.50 5:05| 7:04| 8:5211:15/13:03[15:13[18:01120:00/21:03|22:56
13 [TYCH Wilkowyje Gospoda 0.50] 1.00 5:07| 7:06| 8:54/11:17/13:05/15:15/18:03/20:02|21:05|22:58
|1 _|TYCH Tychy Chiodnicza 0.60/ 1.60 5.08| 7:07| 8:55|11:18/13:06/15:16/18:04|20:03|21:06/22:59
|2 _|TYCH Tychy Radziejowka 1.60| 3.20 5:11] 7:10| 8:5811:21/13:09/15:19/18:07/20:06|21:09| 23:02
2 |TYCH Tychy Gen. Andersa ro.mo 3.70 5:13] 7:12| 9:0011:23|13:11]15:21/18:09]20:08|21:11| 23:04
7 |TYCH Tychy Dworzec PKP 0.70] 4.40 5:15| 7:14| 9:02|11:25/13:13]15:23/18:11/20:09|21:12|23:05
_m TYCH Tychy Carboautomatyka 0.80/ 5.20 5:17| 7:16| 9:04 [11:2713:15[15:25/18:13/20:11| 21:14| 23:07
3 |TYCH Tychy E.LECLERC 0.60] 5.80 5:19| 7:18| 9:06(11:29/13:17/15:27/18:15[20:13|21:16/23:09
2 |TYCH Tychy Plac Baczynskiego 0.60| 6.40 5:21| 7:20| 9:08[11:31/13:19[15:29(18:17/20:15/21:18(23:11
4 |TYCH Tychy Rynek 0.50/ 6.90 5:22| 7:21} 9:09111:32|13:20(15:30/18:18/20:16/21:19]23:12
12 |TYCH Tychy Targowisko 0.70| 7.60 5:24| 7:23| 9:11/11:34/13:22|15:32(18:20/20:18121:21(23:14
2 [TYCH Tychy Stadion 0.50| 8.10 5:26| 7:25| 9:13/11:36/13:24[15:34/18:22/20:19(21:22(23:15
_a TYCH Tychy Plywalnia 0.30] 8.40 527| 7:26| 9:14[11:37/13:25/15:35/18:23/20:20(21:23( 23:16
_A TYCH Tychy Niepodlegtosci 0.70 9.10 5:30| 7:29| 9:17[11:40/13:28/15:38/18:26|20:22|21:25|23:18
6 |TYCH Tychy Urzad Miasta 0.40] 9.50 5:31| 7:30| 9:18)11:41]13:29[15:39/18:27|20:23|21:26/23:19
|18 |TYCH Tychy Tecza 0.50{10.00 5:32| 7:31] 9:19[11:42]13:30/15:40/18:28/20:24(21:27| 23:20
|6 _|TYCH Tychy Lodowisko 0.40{1040 5:33| 7:32] 9:20/11:43/13:31/15:41/18:29/20:25|21:28|23:21
'2_|TYCH Tychy Osiedle "0Q" 0.30/10.70 5:34| 7:33| 9:21|11:44|13:32115:42/18:30/20:26|21:29|23:22
110 [TYCH Tychy Paprocanska 0.70{ 1140 5:36| 7:35| 9:23|11:46/13:34|15:44/18:32|20:28|21:31|23:24
|2_|TYCH Tychy Hipermarkety 0.80(12.20 5:37| 7:36| 9:24 [11:47|13:35/15:45)18:33(20:29|21:32/23:25
|4 |TYCH Tychy Towarowa 0.60/12.80] 4:07| 5:39| 7:38| 9:26|11:49/13:37[15:47[18:35|20:30|21:33|23:26
6 _|TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie [0.70/13.50| 4:09| 5:41| 7:40| 9:28(11:51/13:39/15:49/18:37/20:32| 2135
|4 _|TYCH Tychy Cielmicka 0.60 410
|8 |TYCH Tychy Towarowa Rondo 10.30/ 13.80 5:42| T7:41] 9:29/11:52|13:40|15:50/18:38/20:33|21:36
2 |TYCH Tychy Serdeczna Rondo 0.70(14.50 543| 7:42| 9:30|11:53|13:41]15:51/18:39/20:34| 21:37
4 |TYCH Tychy LEAR 0.20/14.70 544 | 7:43| 9:31/11:54|13:42|15:52|18:40/20:35| 21:38
|6 |TYCH Tychy Serdeczna 0.70{ 1540 546| 7:45| 9:33/11:56|13:44|15:54(18:42|20:37121:40
5 |TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40/15.80 5:47| 7:46| 9:34 |11:57/13:45(15:55(18:43| 20:38! 21:41
3_|TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40|16.20 5:48| 7:47| 9:35(11:58|13:46| 15:56) 18:44| 20:39| 21:42
1 _|TYCH Tychy Strefowa 0.50/16.70 5:49| 7:48| 9:36(11:59/13:47/15:57/18:45/20:40/21:43
4 |TYCH Tychy Cielmicka 0.50/17.20] 4:10( 5:50| 7:49| 9:37112:00/13:48/15:58/18:46|20:41| 2144
6 _|TYCH Cielmice Nowe Laki 0.30/17.50] 4:11| 5:51| 7:50 | 9:38]12:01(13:49[15:59/18:47|20:42| 2145
2 |TYCH Cielmice Kosciot 0.60{18.10| 4:12| 5:52| 7:51| 9:39/12:02|13:50/16:00|18:48/20:43| 2146
5 |TYCH Cielmice Cmentarz 0.50/18.60] 4:13| 5:53| 7:52| 9:40|12:03|13:51(16:01| 18:49|20:44|2147
“N TYCH Cielmice ks. Szojdy 0.40{19.00| 4:14| 5:54| 7:53| 9:41/12:04]13:52(16:02|18:50|20:45| 2148
[2_|TYCH Cielmice Petla 0.50{19.50] 4:15| 5:55| 7:54| 9:42|12:05/13:53|16:03|18:51|20:46| 2149
L km 3,60 [19,50]19.50|19,50]19,50/19,50/19,50(19,50| 19,50/ 19,50/ 12.80

Linia obstugiwana taborem niskopodtogowym



SOBOTY MZK Cielmice Petla 2(PWP01-02) - Wilkowyje Murarska 2(TY025-02)
N‘_ Strona 1 Rozktad wazny od:

nr kursu km [suma| 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 201 | 118 | 203
CN CN/CN|CN| CN/CN|CN|CN|/BN|CN|BN
2|TYCH Cielmice Petla W | W | 415] 6:05| 7:56]10:19]12:07| 1405/ 16:30|19:01] 20:10] 20:48| 22:06
1| TYCH Cielmice ks. Szojdy 0.60| 0.60 | 4:17| 6:07 | 7:58(10:21(12:09/14:07/16:32(19:03/20:12|20:50|22:08
2|TYCH Cielmice Cmentarz 0.50| 1.10 | 4:18| 6:08| 7:59{10:22(12:10|14:08|16:33/19:04|20:13|20:51|22:09
1| TYCH Cielmice Kosciét 0.50| 1.60 | 4:13| 6:10| 8:01(10:24[12:12|14:10/16:35/19:05/20:14|20:52|22:10
8{TYCH Cielmice Nowe Laki 0.60) 2.20 | 4:20| 6:11] 8:02[10:25[12:13| 14:11/16:36/19:06/20:15|20:53] 22:11
3[TYCH Tychy Cielmicka 0.30) 2.50 | 4:21| 6:12| 8:03[10:26(12:14|14:12/16:37/19:07|20:16|20:54|22:12
2|TYCH Tychy Strefowa 0.50] 3.00 | 4:22| 6:13| 8:04 |10:27]12:15(14:13/16:38/19:08|20:17 2213
14| TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50] 3.50 | 4:23| 6:14| 8:05/10:28/12:16/14:14/16:39/19:09|20:18 22:14
6/TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40{ 3.90 | 4:24| 6:15| 8:06110:29/12:17(14:15/16:40/19:10/20:19 2215
5[TYCH Tychy Serdeczna 0.40| 4.30 | 4:25| 6:16| 8:07/10:30/12:18|14:16|16:41/19:11/20:20 22:16
”.w TYCH Tychy LEAR 0.70] 5.00 | 4:27| 6:18| 8:09/10:32/12:20|14:18|16:43/19:13|20:22 22:18
1/ TYCH Tychy Serdeczna Rondo 0.50| 5,50 | 4:28| 6:19] 8:10]10:33/12:21/14:19(16:44|19:14| 2023 22:19
7|TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie [0.80] 6.30 | 4:30| 6:21| 8:12110:35/12:23/14:21/16:46/19:16/ 20:25 22:21

[8/ TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.60 20:56

7|TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie |0.90 20:58
13 TYCH Tychy Towarowa 0.90] 7.20 | 4:32| 6:23| 8:14[10:37|12:25|14:23|16:48)19:18|20:27 22:23
|11|TYCH Tychy Hipermarkety 0.50] 7.70 | 4:34| 6:25| 8:16/10:39/12:27/14:25/16:50/19:20|20:29 22:25
7/ TYCH Tychy Paprocanska 0.80] 8.50 | 4:35| 6:26| 8:1710:40/12:28/14:26/16:51(19:21(20:30 22:26
1| TYCH Tychy Osiedle "0" 0.70{ 9.20 | 4:37| 6:28| 8:19[10:4212:30|14:28|16:53|19:23|20:32 22:28
|5/ TYCH Tychy Lodowisko 0.30] 9.50 | 4:38| 6:29| 8:20[10:43]12:31/14:29(16:54|19:24|20:33 2229
7ITYCH Tychy Tecza 0.40] 9.90 | 4:40| 6:31| 8:22]10:45]12:33/14:31/16:56/19:26/20:35 22:31
|5| TYCH Tychy Urzad Miasta 0.50/1040] 4:41| 6:32| 8:23[10:46(12:34|14:32[16:57(19:27|20:36 22:32
3|TYCH Tychy Niepodlegtosci 0.40/10.80| 4:42| 6:33| 8:24|10:47|12:35|14:33|16:58/ 19:28/ 20:37 22:33
3|TYCH Tychy Plywalnia 0.70/11.50] 4:44| 6:36| 8:27[10:50(12:38/14:36/17:01(19:30/20:39 22:35
1|TYCH Tychy Stadion 0.20/11.70] 4:45| 6:37| 8:28(10:51]12:39/14:37(17:02(19:31|20:40 22:36
1|TYCH Tychy Targowisko 0.60{12.30| 4:46| 6:38| 8:29|10:52|12:40/14:38(17:03/19:32(20:41 22:37
12| TYCH Tychy Kosciuszki 0.50[12.80] 4:47| 6:40| 8:31/10:54]12:42|14:40(17:05/19:33|20:42 22:38
1/ TYCH Tychy Rynek 0.40/13.20| 4:49| 6:42| 8:33[10:56/12:44|14:42|17:07|19:35/20:44 22:40
|4{TYCH Tychy Hotelowiec 0.60(13.80] 4:51| 6:44 | 8:35/10:58|12:46/14:44/17:09|19:37( 2046 22:42
|6 TYCH Tychy E.LECLERC 10.60| 14.40| 4:52| 6:45| 8:36[10:59(12:47|14:45/17:10/19:38/20:47 2243
{8/ TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40(15.80| 4:55| 6:48| 8:39|11:02/12:50/14:48|17:13/19:41|20:50 22:46
1|TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70/16.50| 4:57| 6:50| 8:41[11:04]12:52|14:50(17:15/19:43| 2052 2248
: TYCH Tychy Radziejowka 0.50/117.00] 4:58 | 6:52| 8:43[11:06/12:54|14:52[17:17/19:44| 2053 22:49
{1|TYCH Wilkowyje Watowa 1.50/18.50| 5:01| 6:55| 8:46|11:09/12:57/14:55/17:20/19:47|20:56 22:52
wn TYCH Wilkowyje Graniczna 0.50/18.00] 5:02| 6:56| 8:4711:10/12:58|14:56/17:21|19:48|20:57 22:53
_N TYCH Wilkowyje Murarska 0.60)19.60| 5:04| 6:58| 8:49[11:12|13:00| 14:58|17:23|19:48| 2058 22:54

|5/ TYCH Tychy Zajezdnia 0.80 21:.00
| km 19,60(19,60{19.60]19,60] 19,60/ 19,60|19.60/19,60! 19,60/ 4.80 | 19,60

Linia obstugiwana taborem niskopodiogowym



NIEDZIELE | SW. SZCZEG. MZK Wilkowvie Murarska 2(TY025-

02) - Cielmice Petla 2(PWP01-02)

21 |[stonat Rozktad wazny od:
nr kursu km |suma| 301 | 303 | 305 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 202 | 204
CN/CN/ CN/BN/BN|BN|BN|[BN|BN|BN|BN

2 |TYCH Wilkowyje Murarska V| ¥ 5:04| 7:10| 8:51)11:14/13:02|15:12/18:00/19:59|21:02| 22:55
4 |TYCH Wilkowyije Dojazdowa 0.50/ 0.50 5:05| 7:11] 8:52)11:15/13:03/15:13/18:01/20:00/21:03| 22:56
'3 _|TYCH Wilkowyje Gospoda 0.50/ 1.00 5:07| 7:13| 8:54[11:17/13:05/15:15/18:03/20:02| 21:05| 22:58
1 _|TYCH Tychy Chtodnicza 0.60/ 1.60 5:08| 7:14| 8:55(11:18/13:06]15:16118:04/20:03/21:06/22:59
nn TYCH Tychy Radziejowka 1.60] 3.20 511 717 8:58 [11:21/13:09]15:19(18:07/20:06| 21:09/23:02
2 |TYCH Tychy Gen. Andersa 10.50( 3.70 513 7:19] 9:00|11:23/13:11/15:21/18:09(20:08/21:11]| 23:04
\7_[TYCH Tychy Dworzec PKP 0.70| 4.40 515| 7:21{ 9:02(11:25/13:13]15:23/18:11/20:09/ 21:12/23:05
5 |TYCH Tychy Carboautomatyka 0.80] 5.20 57| 7:23| 9:04[11:27/13:15]15:25/18:13/20:11/21:14|23:07
|3 |TYCH Tychy E.LECLERC 0.60| 5.80 5:19| 7:25| 9:06(11:29/13:17/15:27/18:15(20:13|21:16/23:09
12 _|TYCH Tychy Plac Baczynskiego 0.60| 6.40 5:21| 7:27| 9:08[11:31/13:19/15:29|18:17120:15(21:18| 23:11
4 |TYCH Tychy Rynek 0.50/ 6.90 5:22| 7:28| 9:09/11:32/13:20]15:30(18:18/20:16|21:19/23:12
2 [TYCH Tychy Targowisko 0.70/ 7.60 524 7:30| 9:11/11:34/13:22|15:32(18:20/20:18/21:21(23:14
2 |TYCH Tychy Stadion 0.50| 8.10 5:26| 7:32| 9:13/11:36)13:24]15:34/18:22/20:19(21:22(23:15
4 | TYCH Tychy Plywalnia 0.30| 8.40 5:27| 7:33| 914/11:37/13:25(15:35/18:23/20:20( 21:23/23:16
4 [TYCH Tychy Niepodlegtosci 0.70/ 9.10 5:30] 7:36| 9:17/11:40)13:28(15:38/18:26/20:22(21:25/23:18
6 |TYCH Tychy Urzad Miasta 0.40| 9.50 5:31| 7:37| 9:1811:41/13:29(15:39/18:27|20:23|21:26/23:19
{8 _ITYCH Tychy Tecza 0.50{ 10.00 5:32| 7:38| 9:19]11:42|13:30(15:40|18:28|20:24|21:27| 23:20
|6 |TYCH Tychy Lodowisko 0.40{ 1040 5:33| 7:39| 9:2011:43/13:31(15:41/18:29120:25(21:28| 2321
2 [TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30/10.70 5:34| 7:40( 9:21)11:44]13:32|15:42/18:30/20:26|21:29| 23:22
10 | TYCH Tychy Paprocariska 0.70[ 1140 5:36| 7:42| 9:23|11:46/13:34/15:44/18:32(20:28/21:31|23:24
2 |TYCH Tychy Hipermarkety 0.80]12.20 5:37| 7:43| 9:24111:47113:35[15:45(18:33/20:29/ 21:32| 23:25
4 |TYCH Tychy Towarowa 0.60{12.80] 4:07| 5:39| 7:45| 9:26|11:49|13:37[15:47|18:35|20:30(21:33/23:26
[6 |TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie 0.70/ 13.50] 4:09| 5:41| 7:47| 9:28|11:51/13:39/15:49/18:37|20:32|21:35
|4 |TYCH Tychy Cielmicka 0.60 4:10
'8 |TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30{13.80 5:42| 7.48| 9:2911:52/13:40/15:50/18:38|20:33/21:36
_Nf TYCH Tychy Serdeczna Rondo 0.70| 14.50 543| 7:49| 9.30/11:53/13:41/15:51(18:39/20:34/21:37
4 |TYCH Tychy LEAR 0.20/14.70 5:44| 7:50| 9:31[11:54/13:42/15:52/18:40|20:35/21:38
6 _|TYCH Tychy Serdeczna 0.70115.40 5:46| 7:52| 9:33|11:56/13:44/15:54/18:42|20:37121:40
5 |TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 10.40/ 15.80 5:47| 7.53| 9:34|11:57/13:45/15:55/18:43/20:38|21:41
3 _|TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40/16.20 5:48| 7:54| 9:35|11:58/13:46(15:56/18:44|20:39(21:42
1 |TYCH Tychy Strefowa 0.50/16.70 5:49| 7:55| 9:36|11:59/13:47(15:57(18:45(20:40|21:43
4 [TYCH Tychy Cielmicka 0.50(17.20| 4:10| 5:50| 7:56| 9:37/12:00{13:48|15:58|18:46/20:41|21:44
6 |TYCH Cielmice Nowe taki 0.30/17.50| 4:11] 5:51| 7:57| 9:38/12:01/13:49(15:59|18:47|20:42| 21:45
2 |TYCH Cielmice Kosciot 0.60/18.10] 4:12| 5:52| 7:58| 9:39/12:02|13:50!16:00|18:48|20°43| 21:46
|5 |TYCH Cielmice Cmentarz 0.50| 18.60| 4:13| 5:53| 7:59| 9:40/12:03[13:51|16:01|18:49/20:44|21:47
_n TYCH Cielmice ks. Szojdy 0.40( 19.00| 4:14| 5:54| 8:00| 9:41/12:04|13:52|16:02| 18:50| 2045|2148
2 |TYCH Cielmice Petla 0.50] 19.50| 4:15| 5:55| 8:01| 9:42|12:05[13:53|16:03|18:51|20:46|21:49

km 3,60 119,50/19.50{19.,50] 18,50, 19,50/ 19,50/ 18,50/ 19,50/ 19,50/ 12.80

Linia obstugiwana taborem niskopodtogowym



NIEDZIELE | SW. SZCZEG.MZK Cielmice Petla 2(PWP01

-02) - Wilkowyje Murarska 2(TY025-02)

21 Strona 1 Rozktad wazny od:

nr kursu km |suma| 302 | 304 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 201 | 113 | 203
CN/CN| BN BN BN|BN|BN|/BN|BN|BN|BN
2| TYCH Cielmice Petla V| WV | 415 6:05] 7:56]10:19/12:07] 1405/ 16:30] 19:01 20:10/20:48|22:06
1] TYCH Cielmice ks. Szojdy 0.60| 0.60 | 4:17| 6:07| 7:58|10:21/12:09]14:07|16:32]|19:03/20:12|20:50| 22:08
2|TYCH Cielmice Cmentarz 0.50| 1.10 | 4:18| 6:08| 7:59(10:22|12:10/14:08/16:33/19:04/20:13|2051|22:09
1/ TYCH Cielmice Kosciot 0.50]| 1.60 | 4:19| 6:10| 8:01/10:24]12:12[14:10/16:35!19:05/20:14|20:52|22:10
5[TYCH Cielmice Nowe taki 0.60] 2.20 | 4:20| 6:11| 8:02[10:25(12:13/14:11/16:36/19:06/20:15|20:53| 22:11
3ITYCH Tychy Cielmicka 0.30] 2.50 | 4:21| 6:12| 8:03|10:26(12:14[14:12/16:37|19:07(20:16|20:54|22:12
[2|TYCH Tychy Strefowa 0.50| 3.00 | 4:22| 6:13| 8:04[10:27/12:15|14:13!16:38/19:08|20:17 2213
Mh TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50] 3.50 | 4:23| 6:14| 8:05)10:28|12:16/14:14|16:39(19:09/20:18 22:14
|6| TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40] 3.90 | 4:24| 6:15| 8:06|10:29/12:17/14:15/16:40(19:10/20:19 22:15
5| TYCH Tychy Serdeczna 0.40] 4.30 | 4:25| 6:16] 8:0710:30/12:18(14:16(16:41|19:11|20:20 2216
[3|TYCH Tychy LEAR 0.70| 5.00 | 4:27 | 6:18| 8:09|10:32|12:20|14:18|16:43/19:13| 2022 22:18
1/ TYCH Tychy Serdeczna Rondo 0.50] 5.50 | 4:28| 6:19| 8:10(10:33/12:21(14:19(16:44|19:14|20:23 2219
7/ TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie 0.80] 6.30 | 4:30( 6:21! 8:12]10:35/12:23/14:21|16:46|19:16/ 2025 22:21

8 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.60 20556

mu TYCH Tychy Towarowa Skrzyzowanie 0.90 2058
3| TYCH Tychy Towarowa 0.90| 7.20 | 4:32| 6:23| 8:14|10:37|12:25|14:23|16:48/19:18|20:27 2223
11/ TYCH Tychy Hipermarkety 0.50| 7.70 | 4:34| 6:25| 8:16/10:39/12:27|14:25|16:50| 19:20/20:29 2225
{7ITYCH Tychy Paprocanska 0.80| 8.50 | 4:35| 6:26| 8:17[10:40/12:28/14:26/16:51/19:21/20:30 22:26
11| TYCH Tychy Osiedle "0" 0.70] 9.20 | 4:37| 6:28| 8:19(10:42|12:30/14:28/16:53|19:23|20:32 22:28
!8| TYCH Tychy Lodowisko 0.30] 9.50 | 4:38| 6:29| 8:20|10:43/12:31/14:29/16:54|19:24|2033 22:29
7/ TYCH Tychy Tecza 0.40] 9.90 | 4:40| 6:31| 8:22|10:45/12:33/14:31(16:56| 19:26/20:35 22:31
|5/ TYCH Tychy Urzad Miasta 0.50/1040] 4:41| 6:32| 8:23|10:46/12:34/14:32(16:57|19:27| 2036 22:32
3| TYcH Tychy Niepodlegtosci 0.40/10.80] 4:42| 6:33| 8:24[10:47|12:35/14:33/16:58/19:28|20:37 22:33
3/TYCH Tychy Plywalnia 0.70/11.50] 4:44| 6:36| 8:27(10:50(12:38/14:36/17:01/19:30/ 2039 22:35
1|TYCH Tychy Stadion 0.20|11.70| 4:45| 6:37| 8:28|10:51]12:39(14:37/17:02|19:31|20:40 22:36
A[TYCH Tychy Targowisko 0.60| 12.30] 4:46| 6:38| 8:29(10:52(12:40/14:38/17:03/19:32/20:41 22:37
mn TYCH Tychy Kosciuszki 0.50/12.80| 4:47| 6:40| 8:31[10:54/12:42|14:40(17:05/19:33|20:42 22:38
u TYCH Tychy Rynek 0.40/13.20| 4:49| 6:42| 8:33[10:56/12:44|14:42(17:07/19:35/20:44 22:40
|4/ TYCH Tychy Hotelowiec 0.60/13.80| 4:51| 6:44| 8:35[10:5812:46|14:44(17:09/19:37|20:46 2242
6/ TYCH Tychy E.LECLERC 0.60/14.40] 4:52| 6:45| 8:36/10:59/12:47|14:45[17:10/19:38|20:47 2243
9/TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40/15.80| 4:55| 6:48| 8:39|11:02/12:50/14:48|17:13]19:41(20:50 22:46
1|/TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70/16.50| 4:57| 6:50| 8:41[11:04]12:52|14:50(17:15|19:43|20:52 22:48
[1ITYCH Tychy Radziejowka 0.50/17.00] 4:58| 6:52| 8:43|11:06(12:54/14:52[17:17(19:44|2053 2249
_._ TYCH Wilkowyje Watowa 1.50/18.50| 5:01| 6:55| 8:46{11:09/12:57/14:55!17:20/19:47/20:56 22:52
m TYCH Wilkowyje Graniczna 0.50/19.00] 5:02| 6:56| 8:47|11:10/12:58|14:56(17:21| 19:48| 2057 22:53
2| TYCH Wilkowyije Murarska 0.60| 19.60| 5:04| 6:58| 8:49|11:12/13:00(14:58/17:23|19:49|2058 22:54

5| TYCH Tychy Zajezdnia 0.80 21:00
km 19.60/19.60| 19,60/ 19.60(19,60 19,60/ 19,60/ 19.60/19,60! 4,80 [19.60

Linia obstugiwana taborem niskopodtogowym



